

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างโรงจอดรถ
ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม
ประเภท	งานอาคาร
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 ต.นาพันสาม อ.เมือง จ.เพชรบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม
แบบเลขที่ -	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	103,596.50	1.3056	135,255.59	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			135,255.59	
	คิดเป็นเงินประมาณ			135,000.00	

ตัวอักษร หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่	96.90	ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ	1,393.19	บาท/ตร.ม.
ระยะเวลาก่อสร้าง	45.00	วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

21/5
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวบุญส่ง คล้าพงษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสไต)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางชนิษฐา เสนิตลา)

เห็นชอบ

(นายวริศ ภูมิพาลี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ผู้อนุมัติ ✓

(นายประสิทธิ์ รวมสิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.นาพันสาม อ.เมือง จ.เพชรบุรี

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 16.15 เมตร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต. นาพันสาม

ประมาณราคาโดย นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสดีใส

เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดที่ 1 งานโครงสร้างอาคาร								
1.1	งานขุดดินฐานรากและถมกลับ	11.20	เขมราวม	-	-	125.00	1,400.00	1,400.00	
1.2	ทรายหยาบรอกันหลุม	0.80	ลบ.ม.	420.56	336.45	99.00	79.20	415.65	
1.3	คอนกรีตหยาบ	0.80	ลบ.ม.	1,528.00					
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	1.76	ลบ.ม.	1,651.00	2,905.76	391.00	688.16	3,593.92	
	เหล็ก DB 12 มม.	0.204	ตัน	17,258.00	3,520.63	3,300.00	673.20	4,193.83	
	เหล็ก RB 9 มม.	0.013	ตัน	19,392.00	3,276.46	4,100.00	53.30	3,329.76	*
	เหล็ก RB 6 มม.	0.011	ตัน	22,429.00	246.72	3,300.00	36.30	283.02	
	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	43.00	172.00	-	-	172.00	*
	แบบหล่อคอนกรีต ไม้ค้ำยัน	1.92	ลบ.ฟ.	607.00	1,165.44	0.00	0.00	1,165.44	*
	งานติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	1.92	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	255.36	255.36	
	ตะปู 2" , 3"	0.48	ลบ.ฟ.	49.00	23.52	0.00	0.00	23.52	
	รวม 1 ราคางานโครงสร้าง							14,832.50	
2	งานเหล็กรูปพรรณ								
2.1	หลังคาเมทัลชีล	99.00	ตร.ม.	200.00	19,800.00	70.00	6,930.00	26,730.00	
2.2	ปิดชายเมทัลชีล	12.00	ม.	38.00	456.00	0.00	0.00	456.00	*
2.3	เสาเหล็กกล่อง 5" x 5" ทน 3.2 มม.	4.00	ท่อน	1,773.00	7,092.00	0.00	0.00	7,092.00	
2.4	อะเสเหล็กกล่อง 5" x 5" ทน 3.2 มม.	5.50	ท่อน	1,773.00	9,751.50	0.00	0.00	9,751.50	
	รวม							44,029.50	

